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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Mikrobiologiske kriterier,
prøveplaner: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har forholdt sig til de fødevarer, der er
omfattet af mikrobiologiforordningen.
At virksomheden har indplaceret fødevarerne i
fødevarekategorier iht. bilaget til mikrobiologiforordningen. Da
virksomheden kun håndterer fødevarer med meget lav
vandaktivitet, har virksomheden ikke indplaceret sine
fødevarer i en fødevarekategori jf. mikrobiologiforordningen.
Virksomheden foretager relevante analyser af produkterne og
der udføres mikrobiologiske undersøgelser for hver batch
produceret i virksomheden. Ingen anmærkninger.

Mikrobiologiske kriterier, resultater og opfølgning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger:
At virksomheden har dokumenteret resultaterne for
undersøgelse af miljøprøver, undersøgt for listeria i perioden
januar 2026 til dags dato.
At virksomheden har dokumenteret opfølgning herunder
korrigerende handlinger ved utilfredsstillende analyseresultater
for undersøgelse af miljøprøver undersøgt for listeria.
At virksomheden har procedurer for opfølgning på positive
svaberprøver, hvor det er relevant.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
holdbarhedsvurdering. Virksomheden har forholdt sig til
holdbarhederne for sine produkter, hvor der tages højde for
produkternes meget lave vandaktivitet.
Holdbarhedsvurderingerne er baseret på vækst af bakterier,
harskning og falmning af farve. Virksomheden kan redegøre for
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de specifikke holdbarhedsvurderinger for de forskellige produkter. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontaminering. Virksomheden har gode arbejdsgange for at
minimere risikoen for kontaminering. Gennemgået virksomhedens lokaler med henblik på risiko for
kontaminering. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse
af desinfektionsmidlet, herunder koncentration, virketid og udfører rengøring og desinfektion i to adskilte
arbejdsgange.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Rengøring før opstart af følgende lokaler/udstyr: LIK 2.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedurer
for miljøprøver, produktprøver, luftprøver, vandprøver og holdbarhedsvurderinger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for daglig rengøring i april 2026.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: identfikationsmærket. Kontrolleret
virksomhedens opsætning og anvendelse af identifikationsmærket på et færdigpakket produkt.


